26.06.2020г. №85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 180 ОТ 24.08.2018 ГОДА
« ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
( В РЕДАКЦИИ ОТ 15 НОЯБРЯ 2019 ГОДА № 59)
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Александровское», Постановления Правительства РФ от 22.07.2002 г. № 549, Постановления Правительства РФ от 12.08.2002 г. № 585, экспертным заключением № 403 от 31.01.2020 года выданным Иркутским ОГКУ « Институт законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского»,  Дума муниципального образования «Александровское»

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы № 180 от 24.08.2018 года « Об утверждении положения о приватизации муниципального имущества МО «Александровское» ( в редакции от 15 ноября 2019 года №59)
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике, на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы

Глава муниципального

образования «Александровское»

Л.И. Позднякова